
Ruhr-Lippe | Sommer 2024

TC HW Gladbeck (4012488)
Vereinsspielplan

WTV Ligen 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 60 6er 1 Verbandsliga (VL) 2 4:1 27:18 58:41 405:323

Ruhr-Lippe 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 6er 1
Damen 40 4er 1
Damen 50 4er 1
Damen 55 4er 1
Herren 6er 1
Herren 6er 2
Herren 40 6er 1
Herren 50 6er 1
Herren 65 4er 1
Junioren U15 4er 1
Junioren U15 2er 2
Junioren U12 4er 1
Juniorinnen U18 4er 1
Juniorinnen U15 4er 1
Juniorinnen U15 4er 2
Juniorinnen U15 2er 3
Juniorinnen U12 4er 1
Juniorinnen U12 2er 2
Mixed U15 2er 1
Gemischt U8 Kleinfeld 2er
1
Hobby Damen A 1 (4er)
Hobby Herren A 1 (4er)
Mixed-Challenge 40 1
Mixed-Challenge 60 1

Kreisliga (KL)
Bezirksklasse (BK)
Bezirksklasse (BK)
Ruhr-Lippe-Liga (RLL)
Kreisliga (KL)
Kreisklasse 2 (KK2)
Kreisklasse 1 (KK1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse Jugend (BK)
Kreisklasse Jugend (KK)
Kreisklasse Jugend (KK)
Kreisklasse Jugend (KK)
Bezirksklasse Jugend (BK)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisklasse Jugend (KK)
Ruhr-Lippe-Liga Jugend
(RLL)
Kreisklasse Jugend (KK)
Kreisklasse Jugend (KK)
Kreisklasse Jugend (KK)
Hobbyrunde (HOB)
Hobbyrunde (HOB)
Bezirksklasse (BK)
Ruhr-Lippe-Liga (RLL)

1
6
4
5
1
5
4
3
2
5
3
1
2
1
3
5
4
6
7
6
4
5
1
3

0:0
2:8
4:6
4:8
5:0
0:0
0:0
5:1
8:2
4:4
6:4
8:2
6:2
6:0
6:4
4:6
2:8
0:0
2:6
4:8
1:5
0:8
2:2
3:3

0:0
8:22
11:19
12:24
32:13
0:0
0:0

28:26
18:12
11:13
11:4
22:8
20:4
15:3
20:10
5:10
8:22
0:0
5:7

39:60
3:15
5:19
4:4
6:6

0:0
17:45
26:42
30:52
68:32
0:0
0:0

64:55
38:29
23:27
22:9
45:22
41:12
30:6
42:21
13:24
16:46
0:0

12:14
14:22
7:32
14:40
8:5

12:10

0:0
212:311
220:298
281:371
472:286

0:0
0:0

472:447
279:247
205:192
135:86
303:200
267:159
198:92
296:210
99:162
126:315

0:0
100:109
335:413
74:200
162:254
57:48
84:74

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 26.04.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

BK
KK
KL
KK

Junioren U15 4er 1
Junioren U15 2er 2
Juniorinnen U15 4er 2
Juniorinnen U15 2er 3

TC Unna 02 GW 1
Suderwicher TC 1
TC Rot-Weiß Stiepel 1
TG Bochum 49 1

4:2
3:0
2:4
0:3

Sa. 27.04.2024 09:00
09:00
09:00

KK
KK
RLL

TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 2
Juniorinnen U18 4er 1
Juniorinnen U12 4er 1

Junioren U12 4er 1
TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 2
TSC Hansa Dortmund 1

1:5
6:0
5:1

Di. 30.04.2024 16:00 BK Juniorinnen U15 4er 1 TC Eintracht Dortmund 1 4:2
Mi. 01.05.2024 11:00 BL TuS Bad Sassendorf 1 Herren 65 4er 1 2:4
Fr. 03.05.2024 16:00

16:00
16:00

KK
BK
BK

Mixed U15 2er 1
Junioren U15 4er 1
Juniorinnen U15 4er 1

TC Grün-Weiß Frohlinde 1
TC Grün-Weiß Herne 1
TC Ludwigstal Hattingen 1

3:0
6:0
5:1

Sa. 04.05.2024 09:00
13:00

RLL
BK

Juniorinnen U12 4er 1
Damen 50 4er 1

TC Grün-Weiß Herne 1
Dortmunder TC Gartenstadt 2

0:6
4:2

So. 05.05.2024 10:00
10:00

KL
BK

Herren 6er 1
Damen 40 4er 1

TC Ludwigstal Hattingen 1
TC Herringen 1

7:2
3:3

Mi. 08.05.2024 11:00 BL Herren 65 4er 1 Skiclub Werl 1 0:6
Do. 09.05.2024 10:00

10:00
10:00

BK
RLL
BL

Mixed-Challenge 40 1
Mixed-Challenge 60 1
Herren 50 6er 1

TC Herringen 1
TV Recklinghausen-Süd 1
Hörder TC 1

2:2
2:2
5:4

Fr. 10.05.2024 16:00
16:00

KL
KK

Juniorinnen U15 4er 2
Juniorinnen U15 2er 3

TC Rot-Weiß BO-Werne 1
Recklinghäuser TG 1

2:4
2:1

Sa. 11.05.2024 09:00
09:00
11:00
13:00
13:00
13:00

KK
KK
RLL
VL
HOB
BK

Junioren U12 4er 1
TC BW Castrop 06 2
TG Bochum 49 1
Herren 60 6er 1
Hobby Damen A 1 (4er)
TC BW Rhynern 1

TC Grün-Weiß Frohlinde 1
Juniorinnen U18 4er 1
Damen 55 4er 1
TC Freigrafendamm 1
TuS 09 Erkenschwick 1
Damen 50 4er 1

4:2
0:6
3:3
0:9
0:6
4:2

So. 12.05.2024 10:00 KL TC Blau-Weiß Harpen 2 Herren 6er 1 3:6
Mo.13.05.2024 16:00 KK Gemischt U8 Kleinfeld 2er 1 TC Gerthe 1 12:0
Di. 14.05.2024 16:00 KK Junioren U15 2er 2 VfT Schwarz-Weiß Marl 1 1:2
Mi. 15.05.2024 11:00 BL Herren 65 4er 1 ESV Hamm 1 5:1
Fr. 17.05.2024 16:00

16:00
KK
BK

TV Recklinghausen-Süd 1
TC Eintracht Dortmund 1

Mixed U15 2er 1
Junioren U15 4er 1

2:1
5:1
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TC HW Gladbeck (4012488)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.20.05.2024 10:00 RLL Mixed-Challenge 60 1 PSV Gelsenkirchen 1 1:3
Fr. 24.05.2024 16:00

16:00
KK
KL

Junioren U15 2er 2
Juniorinnen U15 4er 2

TC Freigrafendamm 1
TC Blau-Weiß Harpen 1

3:0
4:2

Sa. 25.05.2024 09:00
11:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

KK
RLL
VL
HOB
HOB
BK
BL

TC Bochum-Süd 1
TC GW Westerholt 1
SC Eintracht Hamm 1
SSV Buer 07 / 28 1
Ruderverein Rauxel 1
TC Kamen-Methler 1
TC Kirchhörde 2

Junioren U12 4er 1
Damen 55 4er 1
Herren 60 6er 1
Hobby Damen A 1 (4er)
Hobby Herren A 1 (4er)
Damen 50 4er 1
Herren 50 6er 1

1:5
6:0
3:6
6:0
4:2
5:1
4:5

So. 26.05.2024 10:00
10:00

KL
BK

TC Grün-Weiß Bochum 4
TuS Jahn Dellwig TA 1

Herren 6er 1
Damen 40 4er 1

3:6
6:0

Di. 28.05.2024 16:00 KK Juniorinnen U15 2er 3 THC im VfL Bochum 1 1:2
Do. 30.05.2024 10:00

10:00
BK
RLL

TC Berghofen 1
DJK SuS Brambauer 1

Mixed-Challenge 40 1
Mixed-Challenge 60 1

2:2
1:3

Fr. 31.05.2024 16:00
16:00

KK
KK

Gemischt U8 Kleinfeld 2er 1
VfT Schwarz-Weiß Marl 1

TuS Ickern 1
Mixed U15 2er 1

6:12
3:0

Sa. 01.06.2024 09:00 RLL TSC Hansa Dortmund 1 Juniorinnen U12 4er 1 4:2
Mi. 05.06.2024 11:00 BL Herren 65 4er 1 TC Rotthausen 1 5:1
Fr. 07.06.2024 15:00

16:00
16:00
16:00
16:00

BK
KK
KL
KK
KK

TC Rot-Weiß Stiepel 1
TG Hüls 1
TC Rot-Weiß Stiepel 2
TG Hüls 1
TC Blau-Weiß Wanne-Eickel 1

Junioren U15 4er 1
Junioren U15 2er 2
Juniorinnen U15 4er 2
Juniorinnen U15 2er 3
Gemischt U8 Kleinfeld 2er 1

6:0
0:3
0:6
1:2
12:3

Sa. 08.06.2024 09:00
09:00
10:00
11:00
13:00
13:00

KK
KK
BK
RLL
VL
BL

THC im VfL Bochum 1
Juniorinnen U18 4er 1
Damen 50 4er 1
Damen 55 4er 1
Herren 60 6er 1
TC Bochum-Süd 1

Junioren U12 4er 1
Gelsenkirchener TK 1
TC RW Aplerbeck 1
TV Preußen 08 Lünen 1
TC RW Bad Oeynhausen 1
Herren 50 6er 1

4:2
6:0
4:2
1:5
5:4
6:3

So. 09.06.2024 10:00
10:00

KL
BK

Herren 6er 1
Damen 40 4er 1

VfT Schwarz-Weiß Marl 2
TC Blau-Weiß Harpen 1

7:2
1:5

Mo.10.06.2024 16:00 KK Gemischt U8 Kleinfeld 2er 1 TG Hüls 1 10:8
Mi. 12.06.2024 11:00 BL TC Rot-Weiß Wattenscheid 1 Herren 65 4er 1 2:4

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.06.2024 11:00

11:00
11:00
11:00
11:00
13:00
13:00

HOB
HOB
BK
BK
RLL
VL
BL

TC Ückendorf 75 1
Hobby Herren A 1 (4er)
TC Freigrafendamm 1
Damen 50 4er 1
Damen 55 4er 1
Herren 60 6er 1
DJK Westfalia 04 Gelsenkirchen 1

Hobby Damen A 1 (4er)
Sport-Union Annen 2
Damen 40 4er 1
SSV Mühlhausen-Uelzen 2
TC Bergkamen-Weddinghofen 1
Sauerländer TK Arnsberg 1907 1
Herren 50 6er 1

3:3
2:4
5:1
0:6
1:5
8:1
4:5

So. 16.06.2024 10:00 KL TC Rechen Bochum 1 Herren 6er 1 3:6
Fr. 21.06.2024 16:00

16:00
KK
BK

Mixed U15 2er 1
TC Parkhaus Wanne-Eickel 1

TC Weitmar 09 1
Juniorinnen U15 4er 1

1:2
0:6

Sa. 22.06.2024 09:00
10:00
11:00
13:00
13:00

RLL
KK
RLL
VL
BL

TC Grün-Weiß Herne 1
Junioren U12 4er 1
TC Blau-Weiß Wanne-Eickel 1
TC Blau-Weiß Soest 1
Herren 50 6er 1

Juniorinnen U12 4er 1
TC Grün-Weiß Herne 2
Damen 55 4er 1
Herren 60 6er 1
TC Bommern 1

6:0
6:0
2:4
1:8
5:4

So. 23.06.2024 10:00 BK Damen 40 4er 1 TV Ennigerloh 1 3:3
Mo.24.06.2024 16:00 KK TC Hohenhorst 1 Gemischt U8 Kleinfeld 2er 1 10:8
Fr. 28.06.2024 16:00

16:00
16:00

KK
KL
KK

TuS Ickern 1
Juniorinnen U15 4er 2
Gelsenkirchener TK 1

Junioren U15 2er 2
TC Ludwigstal Hattingen 2
Juniorinnen U15 2er 3

2:1
6:0
3:0

Sa. 29.06.2024 09:00
11:00
13:00

KK
RLL
BL

TC Bommern 1
Damen 55 4er 1
Herren 50 6er 1

Juniorinnen U18 4er 1
Turnerbund Rauxel 1
TC Rot-Weiß Stiepel 1

4:2
3:3
5:4

So. 30.06.2024 15:30 RLL TC Rot-Weiß Schwerte 1 Juniorinnen U12 4er 1 5:1
Mo.01.07.2024 16:00 KK SV Langendreer 04 1 Gemischt U8 Kleinfeld 2er 1 18:0
Sa. 13.07.2024 11:00 HOB Hobby Herren A 1 (4er) SSV Buer 07 / 28 1 1:5
Sa. 20.07.2024 10:00 HOB TC Parkhaus Wanne-Eickel 1 Hobby Herren A 1 (4er) 6:0
Fr.
 

23.08.2024
 

16:00
 
16:00

BK
 
KL

Junioren U15 4er 1
» ursprünglich am 21.06.2024
TC BW Castrop 06 2

Soester TV 1
 
Juniorinnen U15 4er 2

 
 
 

Sa. 24.08.2024 13:00 KK1 Gelsenkirchener TK 1 Herren 40 6er 1  
So. 25.08.2024 10:00 KL TC Rot-Weiß Stiepel 2 Damen 6er 1  
Sa. 31.08.2024 13:00 KK1 TC Rechen Bochum 2 Herren 40 6er 1  
So. 01.09.2024 10:00

10:00
KL
KK2

TC Bommern 1
SV Langendreer 04 2

Damen 6er 1
Herren 6er 2
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TC HW Gladbeck (4012488)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.09.2024 16:00

16:00
16:00

KK
BK
KL

TC Rot-Gelb Horst 1
TC Rechen Bochum 1
TC Rechen Bochum 2

Mixed U15 2er 1
Junioren U15 4er 1
Juniorinnen U15 4er 2

 
 
 

Sa. 07.09.2024 09:00
13:00

RLL
KK1

Juniorinnen U12 4er 1
Herren 40 6er 1

TC Rot-Weiß Schwerte 1
TuS 09 Erkenschwick 2

 
 

So. 08.09.2024 10:00
10:00

KL
KK2

Damen 6er 1
Herren 6er 2

TSG Sprockhövel 1
TC Südpark Bochum 1

 
 

Fr. 13.09.2024 16:00
16:00

KK
BK

TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 1
TC Kirchhörde 1

Mixed U15 2er 1
Junioren U15 4er 1

 
 

Sa. 14.09.2024 13:00 KK1 Herren 40 6er 1 TC Hohenstein Witten 1  
So. 15.09.2024 10:00

10:00
KL
KK2

Damen 6er 1
TC Bommern 2

Hertener TC 1
Herren 6er 2

 
 

Fr. 20.09.2024 16:00 KK Mixed U15 2er 1 TC Freigrafendamm 1  
Sa. 21.09.2024 13:00 KK1 Herren 40 6er 1 THC im VfL Bochum 1  
So. 22.09.2024 10:00

10:00
KL
KK2

TC BW Castrop 06 3
Herren 6er 2

Damen 6er 1
TG Bochum 49 3

 
 

Sa.
 

28.09.2024
 

10:00
 

BK
 

TC Berghofen 2
» ursprünglich am 30.06.2024

Damen 40 4er 1
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